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Hand-Schwenkbiegemaschinen - SCA 1050

SCANTOOL SCA 700 - 1300 Schwenkbiegemaschinen sind bedienungsfreundliche Maschinen, die in Leichtbauweise, zum
Biegen von Dinnblechen hergestellt sind.

Die SCA Reihe ist mit eine Oberwange lieferbar: Scharfbiegeschiene - niedrig 45°.

Fir Tischmontage und zur Transporterleichterung, kann das Untergestell abmontiert werden.

Das Untergestell kann einzeln angeboten werden.

Alle Schwenkbiegemaschinen kénnen von SCA - niedrig auf SCB - hoch oder SCST - mit Segmenten ausgestattet werden.

Rollenschere wird als Zubehér angeboten

Product Link:
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Product Specification
Kapazitat (mm)

Blechstarke Stahl (mm)

Werklange (mm)

Biegewinkel

Max 6ffnung (mm)

Ohne Hinteranschlag

Lange (mm)

Breite (mm)

Héhe (mm)

Nettogewicht (kg)
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1050 x 1,25

1,25

1050

135°

40

1260

500

940
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