

Manuelle Biegemaschine

540721100

Hand-Schwenkbiegemaschinen - SCA 1050



SCANTOOL SCA 700 - 1300 Schwenkbiegemaschinen sind bedienungsfreundliche Maschinen, die in Leichtbauweise, zum Biegen von Dünnblechen hergestellt sind.

Die SCA Reihe ist mit einer Oberwange lieferbar: Scharfbiegeschiene - niedrig 45°.

Für Tischmontage und zur Transporterleichterung, kann das Untergestell abmontiert werden.

Das Untergestell kann einzeln angeboten werden.

Alle Schwenkbiegemaschinen können von SCA - niedrig auf SCB - hoch oder SCST - mit Segmenten ausgestattet werden.

Rollenschere wird als Zubehör angeboten

Product Link:

<https://scantool.dk/de/product/manual-folding-machine-93>

Product Specification

Kapazität (mm)	1050 x 1,25
Blechstärke Stahl (mm)	1,25
Werklänge (mm)	1050
Biegewinkel	135°
Max öffnung (mm)	40
Ohne Hinteranschlag	1
Länge (mm)	1260
Breite (mm)	500
Höhe (mm)	940
Nettogewicht (kg)	74

Product Link:

<https://scantool.dk/de/product/manual-folding-machine-93>